
 

 

 

 
 

 

Broj: 01/13-04-655/21 

Sarajevo, 03.02.2021. godine  

 

 

 

Na osnovu člana 39. Statuta Grada Sarajeva („Službene novine Kantona Sarajevo”, broj 34/08 – 

prečišćeni tekst), gradonačelnik Grada Sarajeva donosi: 

 

 

 

 

ZAKLJUČAK 

 

1. Utvrđuje se Izvještaj o aktivnostima Grada Sarajeva u oblasti međunarodne saradnje u 

2020. godini. 

 

2. Predlaže se Gradskom vijeću Grada Sarajeva da usvoji Izvještaj o aktivnostima Grada 

Sarajeva u oblasti međunarodne saradnje u 2020. godini. 

 

 

 

GRADONAČELNIK 

 

            mr. Abdulah Skaka s.r.  

 

 

 

 

 
 

 

 

http://gradskovijece.sarajevo.ba/tema-pr/izvjestaj-o-aktivnostima-grada-sarajeva-u-oblasti-medjunarodne-saradnje-u-2018-godini/
http://gradskovijece.sarajevo.ba/tema-pr/izvjestaj-o-aktivnostima-grada-sarajeva-u-oblasti-medjunarodne-saradnje-u-2018-godini/
http://gradskovijece.sarajevo.ba/tema-pr/izvjestaj-o-aktivnostima-grada-sarajeva-u-oblasti-medjunarodne-saradnje-u-2018-godini/
http://gradskovijece.sarajevo.ba/tema-pr/izvjestaj-o-aktivnostima-grada-sarajeva-u-oblasti-medjunarodne-saradnje-u-2018-godini/

